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Nimistötoimikunta käsitteli kokouksessaan 04.11.2019 § 25 käynnistettyä 
nimistötietokantaprojektia.  
 
Vuonna 2019 käynnistyi nimistönsuunnittelun projekti, jonka tavoitteena on 
kerätä kaikki Kirkkonummen kunnan päätöksenteon tuloksena syntynyt 
nimistö ja sitä koskeva tieto yhteen ajan tasalla pidettävään rekisteriin, joka 
linkittyy karttatietoihin.  
 
Projektia varten kunnanhallitus osoitti nimistötoimikunnalle 5000€ 
rahoitusta, joka käytettiin projektityöntekijän palkkaamiseen kahdeksi 
kuukaudeksi vuoden 2019 lopulle. Vuonna 2020 työsuhdetta jatkettiin 
kaavoitusyksikön rahoituksella kolmella kuukaudella. Projektin on tarkoitus 
valmistua projektityöntekijän työsuhteen päättyessä keväällä 2020.  
 
Projektin suunnitteluvaiheessa työryhmä kävi tutustumassa Helsingissä ja 
Espoossa käytössä oleviin nimistörekistereihin, koska uuden 
nimistörekisterin toivottiin olevan yhteensopiva muiden läheisten kuntien 
järjestelmien kanssa. Nimistönsuunnittelun projekti päätettiin toteuttaa 
Kirkkonummella jo käytössä olevalla CGI:n Facta-kuntarekisterillä, joka on 
nimistökäytössä myös Helsingin kaupungilla.  
 
Rekisterin rakenne ja käyttö 
 
Nimistörekisteriin tullaan kokoamaan sekä voimassa olevaa että 
suunniteltua kaava-alueiden ja haja-asutusalueiden nimistöä. Aineistoon 
kuuluvat esimerkiksi katujen, teiden, kevyen liikenteen väylien, torien, 
puistojen ja viheralueiden nimet.  
Valtakunnallisissa rekistereissä olevia nimiaineistoja, kuten peruskartan  
paikannimet ja vanhan nimistön keruutiedot. 
 
Jokaiseen nimistökohteeseen pyritään liittämään sen olotila, käsittelyvaihe, 
sijainti ja nimeämisperuste. Olotila kertoo, onko nimistökohde vasta 
suunnitteilla, jo voimassa oleva vai poistuva/poistunut.  
Käsittelyvaihe taas kertoo, milloin kyseinen nimistökohde on hyväksytty tai 
tullut lainvoimaiseksi kaavassa.  
Nimeämisperuste kertoo, miten nimistökohde on saanut nimensä ja mihin 
aihepiirin se lukeutuu – Kirkkonummella käytössä olevia aihepiirejä ovat 
esimerkiksi käsityöläiset (Heikkilä), havupuut (Veikkola) ja Viron saaret 
(Kolsari).  
Sijainnin avulla nimistökohteita voidaan tarkastella karttanäkymässä. 
Jokaiseen nimistökohteeseen voi myös liittää siihen liittyvän 
kaavanumeron ja kirjoittaa lisätietoja avoimeen lisätietokenttään.         
 
Valmis nimistörekisteri tulee helpottamaan tiedon etsintää ja 
nimistönsuunnittelua. Kun kaikki nimistöön liittyvä tieto löytyy 
systemaattisessa muodossa samasta paikasta, olemassa olevan nimistön 
ja aihepiirien tarkastelu on nopeaa ja vaivatonta. Nimistörekisteriä voidaan 
käyttää muun muassa nimen sijainnin, oikeinkirjoituksen tai saatavuuden 



tarkistamiseen, jonkin alueen nimistön aihepiirien tarkasteluun ja alueen 
historiaan perehtymiseen.  
 
Nimistörekisteriä tullaan pitämään ajantasaisena lisäämällä uusia ja 
päivittämällä vanhoja nimistökohteita ja se tulee olemaan tärkeä osa 
tulevaisuuden nimistönsuunnittelua. Vahvistettujen nimistökohteiden 
julkaisemista Kirkkonummen karttapalvelussa on myös suunniteltu, jolloin 
jokaisella olisi mahdollisuus päästä tarkastelemaan nimistökohteita ja 
niiden nimeämisperusteita; tämä helpottaisi myös naapurikuntien 
nimistönsuunnittelua ja ehkäisisi päällekkäisyyksiä.  
 
Liina Marttila, joka määräaikaisena projektityötekijänä tekee tietokantaa on 
läsnä kokouksessa esittelemässä hanketta.  
 

Esittelijä Kulttuuritoimenjohtaja 
 

Päätösehdotus Nimistötoimikunta merkitsee tiedoksi tietokantaprojektin tilannekatsauksen 
ja siihen liittyvän järjestelmän esittelyn. 

 
Käsittely 
 Projektityöntekijä Liina Marttila oli läsnä kokouksessa esittelemässä 

tietokanta -hanketta. Hän poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon jälkeen klo 16.50.  

 
Päätös Nimistötoimikunta päätti ehdotuksen mukaisesti.  
 
 


